



وزیر نیرو در نشست افتتاحیه اجلاس چهاردهم کمیسیون همکاری مشترک ایران و تاجیکستان: اجرای توافقات حاصل شده نیازمند عزم جدی تر است

صفحه ۴»

عصر آزادی

روزنامه کثیرالانتشار سراسری

شماره ۵۴۳۱ / سال ۲۵ / چهارشنبه ۱۹ خرداد ۱۴۰۰ / ۲۸ شوال ۱۴۴۲ / 9 June 2021 / صفحه ۸ از ۲۰۰۰۰ ریال



رییس دفتر رییس جمهور: نامزدها برای کسب رای حرفهای دولت را تکرار می کنند

صفحه ۲»

www.asrazadionline.ir

پزشکیان: انتظار ما از شورای نگهبان قضاوت بر اساس عدالت بود



نماینده مردم تبریز در مجلس شورای اسلامی گفت: انتظار ما از شورای نگهبان قضاوت بر اساس عدالت بود و باید شاخصها را این شورا بیان کند تا مردم نیز بدانند و قضاوت کنند. به گزارش خبرنگار پارلمانی ایرنا، «مسعود پزشکیان» در اظهاری بر اساس اصل ۷۵ قانون اساسی در صحن علنی مجلس شورای اسلامی گفت...

۲

تاکید وزیر راه و شهرسازی بر لزوم بهسازی پایانه مرزی جلفا



وزیر راه و شهرسازی کشورمان بر لزوم بهسازی و نوسازی پایانه مرزی جلفا برای ارائه خدمات بهتر و با کیفیت تر به مردم تاکید کرد...

۷



گزارش «عصر آزادی» از چند و چون شعارهای جذاب نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری ۱۴۰۰!

ماراتنی پارانهای!

عکس: مینا نوعی

سختگوی دولت:

برخی برای اثبات خود چیزی جز تخریب دولت نیافته اند



روز افزون است و می توانست اعتماد بین جامعه دولت و مردم را افزایش دهد. وی افزود: وقتی دولتی با مشارکت غیرحاکمیتی و دولتی روی کار بیاید که پشتوانه مشارکت جامعه را نداشته باشد برای حل مسائل در هم تنیده داخلی و خارجی با مشکل رو برو خواهد بود بنابراین برای امروز ایران و برای فردای ایران مشارکت حداکثری امری حیاتی برای همه ما ایرانیان در این شرایط است. سختگوی دولت با اشاره به مباحث مطروحه این روزها درباره عملکرد دولت، اظهار کرد: آنچه در این روزها در گفت و گوهایی سیاسی به چشم می خورد و به طور عجیبی آگاهانه و عمدانه توسط برخی دچار فراموشی شده است و آن جنگ بزرگ اقتصادی و توأم شدن آن با پاندمی کرونا است. دستیار ارتباطات اجتماعی رییس جمهوری ادامه داد: پیش از این نیروهای مخالف جمهوری اسلامی و برانداز در یک برنامه حساب شده با این تئوری که اثباتش پدیده های منفی از کرونا و تحریم منجر به استیصال دولت و ملت ایران می شود به طور آگاهانه تحریم را به محاق برده و دستاوردهای دولت و ملت را زیر سوال می بردند. برخی جریان های داخلی هم چشم و زبان خود را در دیدن و شنیدن مسائل ترویستی بستند. ریعی خاطر نشان کرد: اما به نام حقیقت باید از مخوف ترین جنگ اقتصادی در قرن معاصر علیه زندگی، معیشت و رفاه یک ملت و دولت در حال توسعه پدیده های منفی از کرونا و تحریم فقط ندین تالاش های یک دولت نیست بلکه نادیده انگاشتن یک مقاومت عظیم مردمی است. وی اضافه کرد: امروز، برخی برای اثبات خود، ظاهراً چیزی جز نفی انگاری و تخریب دولت را نیافته اند که برای روشن شدن موضوع و تبیین درست باید کارنامه ۸ ساله دولت را در دو فصل مرور کرد. ارزیابی ۸ ساله دولت، بدون توجه به آثار جنگ اقتصادی مثل آن است که اداره کشور و مدیریت کشور در دهه ۶۰ را بدون آثار جنگ تحمیلی ارزیابی کنیم. سختگوی دولت اظهار کرد: با رجوع مردم به

سختگوی دولت با بیان اینکه، برخی برای اثبات خود، ظاهراً چیزی جز نفی انگاری و تخریب دولت نیافته اند، گفت: برغم تلاش عظیمی که دولت در کنار مردم صورت داد به طور عجیبی این روزها خیلی ها دچار فراموشی به شکل حیرت آوری شده اند.

به گزارش خبرنگار سیاسی ایرنا، علی ربیعی در نشست خبری با بیان اینکه در آستانه یکی از رویدادهای مهم سیاسی در کشورمان هستیم، گفت: فضای رقابت های انتخاباتی با نزدیک شدن به روز مهم تصمیم گیری مردم برای انتخاب رئیس جمهور آینده، گرم شده است.

وی ادامه داد: فارغ از اینکه نتیجه آرا چه کسی خواهد بود، صندوق و مشارکت، میراث گرانبهایی است از زحمات، تلاش ها، زندان ها، تبعیض ها و خونهایی که خاک وطن را لاله گون کردند و جمهوری را برای فرزندان ایران برای گذاشتند. همان طور که رهبر معظم انقلاب تاکید کردند، امام خمینی (ره) دو کلمه «جمهوری» و «اسلامی» یعنی «حاکمیت اسلام» و «حاکمیت مردم» را گره گشای همه مشکلات می دانستند. به تعبیر صریح بنیانگذار جمهوری اسلامی، جمهوری یعنی مقدرات ملت، دست ملت است.

ربیعی گفت: ما همه در کنار یکدیگر باید تلاش کنیم تا جمهوری، این ثمره چند نسل از پیشینیانمان را، ثمره دو انقلاب معاصر ایران یعنی مشروطه و انقلاب اسلامی را همچون گوهری گرانبه پاسبانیم و امروز فارغ از هر فراز و نشیب و گلابه این میراث گرانبه را آنچنان باید قدر بدانیم که هیچ تزلزلی بر پیگره آن وارد نشود. وی تصریح کرد: جمهوری فقط در حالی به مخاطره می افتد که جمهور و مردم خودباوری خود را در تعیین سرنوشت جامعه از دست بدهند و عواقب آن برای نسل های بعدی جامعه باقی خواهد ماند.

سختگوی دولت ادامه داد: به رغم همه دیدگاه های متفاوتی که مطرح می شود، با یک درک عمومی باید بدانیم مشارکت حداکثری ضرورت عبور موفق در جهان پر تلاطم ظالمانه امروز و در دوران پسا تحریم داخلی، متضمن آینده همراه با پیشرفت و امید در ایران عزیز ما خواهد بود.

ربیعی تاکید کرد: امروز و فردای ما در گرو حضور در پای صندوق ها با مشارکت حداکثری است. معتقدیم شرایط پیچیده جهانی، احقاق حقوق ایران از اقتصاد جهانی از یک سو و از سوی دیگر در پسا تحریم رفح آسیب های احتمالی و احیای زندگی در پساتحریم و کرونا نیازمند دولتی با سرمایه اجتماعی بالا و اعتماد

عضو جبهه اصلاح طلبان ایران:

مهر علیزاده گزینه جبهه اصلاح طلبان در انتخابات ریاست جمهوری است

عنوان عقلاي اصلاح طلب با اشتباهات خود باعث شدند اصلاح طلبان در این شرایط قرار بگیرند. این فعال اصلاح طلبان ادامه داد: جبهه اصلاح طلبان ایران برای سیزدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری، دو گزینه عارف و پزشکیان مطرح کرده بود اما در این شرایط عارف به خاطر همهجمله های اصلاح طلبان به انتخابات ورود نکرد و به نحوی قهر کرد و پزشکیان هم احراز صلاحیت نشد.

ایرانی رویکرد جبهه اصلاح طلبان ایران را حضور پرسور در انتخابات توصیف کرد و گفت: گزینه اصلی این جبهه برای انتخابات ریاست جمهوری محسن مهرعلیزاده است و در این باره دیداری هم با او داشته ایم و نقطه نظرات خود را اعلام کرده ایم. عبدالناصر همتی هم گزینه حزب کارگزاران سازندگی ایران است. همتی اعلام کرد که مستقل وارد انتخابات شده و نگفت که اصلاح طلب است اما مهرعلیزاده خاستگاه خود را اصلاح طلبی عنوان کرد.

عضو جبهه اصلاح طلبان ایران افزود: با توجه به اینکه مهرعلیزاده اعلام کرده که اصلاح طلب است و می خواهد دولت سوم رییس اصلاحات را ایجاد کند، از او حمایت خواهیم کرد. همتی چیزی اعلام کرده و در دوره های عضو شورای مرکزی حزب کارگزاران بوده است و بعد از مدتی کنار کشید. در هر صورت روی مهرعلیزاده اجماع کرده ایم.

موافقت مجلس با ارسال گزارش نقض قانون توسط رییس جمهور به قوه قضائیه

بدون اینکه سند ۲۰۳۰ را جهت بررسی و تصمیم گیری به مجلس شورای اسلامی ارسال کند، سند مذکور را امضاء نموده است و تعهداتی را در جوامع بین المللی متوجه جمهوری اسلامی ایران کرده است و پس از تذکر و مخالفت مقام معظم رهبری، ظاهراً در هیات دولت مصوبه های مبنی بر لغو اجرای سند ۲۰۳۰ تصویب شده است.



دلخوش اباتری در ادامه قرائت گزارش اظهار کرد: با توجه به اینکه براساس اصل (۱۲۴) قانون اساسی ریاست هیأت وزیران با رییس جمهور است که بر کار وزیران نظارت دارد و با اتخاذ تدابیر لازم به هماهنگ ساختن تصمیم های وزیران و هیأت دولت می پردازد و با همکاری شورای اسلامی ایران مشی دولت را تعیین و قوانین را اجرا می کند، در موارد اختلاف نظر و یا تناقض در وظایف قانونی دستگاه های دولتی در صورتی که نیاز به تفسیر است، تغییر روحانی رییس جمهور باید به تصمیم هیأت وزیران باشد. تصمیم هیأت وزیران که به پیشنهاد رئیس جمهور اتخاذ می شود لازم الاجراست.

وی با بیان اینکه رییس جمهور در برابر مجلس مسئول اقدامات هیأت وزیران است، اضافه کرد: با توجه به مفاد اصل ۱۳۴ قانون اساسی و مطالب فوق الذکر نقض اصول (۷۷) و (۱۲۵) قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران متوجه شخص آقای دکتر حسن روحانی رییس جمهور دولتهای یازدهم و دوازدهم می باشد.

رییس کمیته سیاسی جبهه اصلاح طلبان ایران با اعلام حمایت این تشکل از نامزدی محسن مهرعلیزاده، گفت: مهرعلیزاده خاستگاه خود را اصلاح طلبی عنوان کرده است و در این باره دیداری هم با او داشته ایم و نقطه نظرات خود را اعلام کرده ایم اما همتی خود را مستقل عنوان کرد.

جمشید ایرانی در گفت و گو با خبرنگار سیاسی ایرنا، درباره پیشینه جبهه اصلاح طلبان ایران، گفت: این جبهه از سال ۷۸ با حضور ۱۹ حزب سیاسی شکل گرفت و نخستین مجموعه ای بود که سال ۹۱ در فضایی که شورای هماهنگی جبهه دوم خرداد از انتخابات کناره گیری کرده بود، وارد عرصه انتخابات شد. آن زمان رییس کمیته سیاسی جبهه بودم و مصطفی کوکباییان و محمد جواد حق شناس هم رییس و نایب رییس جبهه بودند.

دبیرکل حزب فرزندان ایران افزود: در آن فضا جبهه اصلاح طلبان در دیدار با مرحوم آیت الله هاشمی رفسنجانی آغاز فعالیت انتخاباتی در سال ۹۲ را کلید زد. در واقع رییس جریان اصلاحات، علی اکبر ناطق نوری و هاشمی رفسنجانی اصرار داشتند تا فضای سرد آن انتخابات را تغییر دهیم. در این فضا جبهه اعتدال گرایان هم ورود پیدا کرد و انتلافی میان جبهه اصلاح طلبان و اعتدال گرایان شکل گرفت. در انتخابات ۹۶ هم وقتی محمدرضا عارف به

نمایندگان مجلس شورای اسلامی با ارسال گزارش کمیسیون حقوقی و قضائی درباره نقض اصول (۷۷) و (۱۲۵) قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران توسط رییس جمهوری به قوه قضائیه موافقت کردند.

به گزارش خبرنگار پارلمانی ایرنا، گزارش کمیسیون قضایی و حقوقی در خصوص موارد اعلامی نقض اصول (۷۷) و (۱۲۵) قانون اساسی در موضوع سند ۲۰۳۰ (در اجرای ماده (۲۳۴) آیین نامه داخلی مجلس شورای اسلامی) در دستور کار جلسه علنی روز سه شنبه مجلس شورای اسلامی قرار گرفت و نمایندگان با ۱۸۲ رای موافق، ۱۳ رای مخالف و ۱۲ رای ممتنع از ۲۳۹ نماینده حاضر با ارجاع این پرونده به قوه قضائیه موافقت کردند.

در گزارش کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس که «سید کاظم دلخوش اباتری» قرائت کرد، آمده است: بازگشت به نامه شماره ۱۰۰۲۷۵۰ مورخ ۹ دی ماه ۱۳۹۹ در خصوص درخواست ۳۸ نفر از نمایندگان محترم مجلس شورای اسلامی مبنی بر اعمال ماده (۲۳۴) قانون آئین نامه داخلی مجلس شورای اسلامی در رابطه با «نقض اصول (۷۷) و (۱۲۵) قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران توسط جناب آقای دکتر حسن روحانی رییس جمهور محترم دولت های یازدهم و دوازدهم»، موضوع در جلسه مورخ ۲۸ بهمن ماه ۱۳۹۹ کمیسیون قضایی و حقوقی با حضور نماینده درخواست کنندگان،



ATA AIRLINES
هواپیمایی آتا

ataair.ir
021 4855
@ataair_ir



ATA HOLIDAY
شماره برای ما، محترمید

با عضویت در باشگاه مشتریان آتا هابلیدی از مزایای آن بهره مند شوید.

با هم پرواز کنیم.

iFly Together.